

Conselleria d'Hisenda, Economia i Administració Pública

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 26 de juny de 2024, de la Direcció General de Funció Pública, per la qual es convoca concurs ordinari número 89/2024 per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial, d'administració especial, de direccions, de les escales A1-04-10 arquitectura i A2-02-07 arquitectura tècnica, de l'Administració de la Generalitat. [2024/6541]

Publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 9883, de 2 de juliol de 2024, la Resolució de 26 de juny de 2024, de la Direcció General de Funció Pública, per la qual es convoca concurs ordinari número 89/2024 per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial, d'administració especial, de direccions, de les escales A1-04-10 arquitectura i A2-02-07 arquitectura tècnica, de l'Administració de la Generalitat, detectat error material, es procedix, de conformitat amb l'article 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, a efectuar la següent correcció en el text en valencià:

En el títol, en la pàgina 33526, on diu: «Resolució de 26 de juny de 2024, de la Direcció General de Funció Pública, per la qual es modifica la convocatòria concurs ordinari número 89/2024 per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial, d'administració especial, de direccions, de les escales A1-04-10 arquitectura i A2-02-07 arquitectura tècnica, de l'Administració de la Generalitat».

Ha de dir: «Resolució de 26 de juny de 2024, de la Direcció General de Funció Pública, per la qual es convoca concurs ordinari número 89/2024 per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial, d'administració especial, de direccions, de les escales A1-04-10 arquitectura i A2-02-07 arquitectura tècnica, de l'Administració de la Generalitat».

València, 2 de juliol de 2024.— El director general de Funció Pública: Javier Lorente Gual.

Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 26 de junio de 2024, de la Dirección General de Función Pública, por la que se convoca concurso ordinario número 89/2024 para la provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial, de administración especial, de jefaturas, de las escalas A1-04-10 arquitectura y A2-02-07 arquitectura técnica, de la Administración de la Generalitat. [2024/6541]

Publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 9883, de 2 de julio de 2024, la Resolución de 26 de junio de 2024, de la Dirección General de Función Pública, por la que se convoca concurso ordinario número 89/2024 para la provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial, de administración especial, de jefaturas, de las escalas A1-04-10 arquitectura y A2-02-07 arquitectura técnica, de la Administración de la Generalitat, detectado error material, se procede, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, a efectuar la siguiente corrección en el texto en valenciano:

En el título, en la página 33526, donde dice: «Resolución de 26 de junio de 2024, de la Dirección General de Función Pública, por la que se modifica la convocatoria concurso ordinario número 89/2024 para la provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial, de administración especial, de jefaturas, de las escalas A1-04-10 arquitectura y A2-02-07 arquitectura técnica, de la Administración de la Generalitat».

Debe decir: «Resolución de 26 de junio de 2024, de la Dirección General de Función Pública, por la que se convoca concurso ordinario número 89/2024 para la provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial, de administración especial, de jefaturas, de las escalas A1-04-10 arquitectura y A2-02-07 arquitectura técnica, de la Administración de la Generalitat».

València, 2 de julio de 2024.— El director general de Función Pública: Javier Lorente Gual.